
MAGISTRÁT MĚSTA PROSTĚJOVA 
ODBOR DOPRAVY 
NÁM. T.G.MASARYKA 130/14,  796 01 PROSTĚJOV 
tel: +420 582 329 111 (ústředna)   fax: +420 582 342 338   www. prostejov.eu 
datová schránka: mrtbrkb 

 
 
      
 

S00AX02FDM7Q 

*S00AX02FDM7Q* 
280.3.1  S5 
 

Počet listů: 2 příloh: 0 listů příloh:       
 

Vaše značka: Ze dne: Naše značka: Vyřizuje: 

  čj.  PVMU    154383/2018  41 
SpZn. OD   1672/2018  

Moučková Lenka Ing. 

 

Telefon:  Fax: E-mail:  Datum: 27. 11. 2018 

582 329 831 582 329 816 lenka.mouckova@prostejov.eu  

 
 
 

Opatření obecné povahy 
stanovení místní úpravy provozu 

 
Odbor dopravy Magistrátu města Prostějova (dále jen „odbor dopravy“), příslušný podle ustanovení 
§ 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o silničním provozu“),  
 
v řízení o opatření obecné povahy podle ustanovení §§ 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), které bylo zahájeno na základě žádosti ze 
dne 7. 6. 2018, kterou podala společnost MODOS spol. s r. o., Masarykova 34, 772 00 Olomouc, IČ: 
005 76 832, zastoupené společností SEKNE s.r.o., Hamerská 12, 772 00 Olomouc, IČ: 623 63 701 
(dále jen „žadatel“)  
 
po písemném vyjádření Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje, 
územního odboru Prostějov, dopravního inspektorátu Prostějov, Havlíčkova 16a, 796 01 Prostějov pod 
č.j. KRPM-67079-4/ČJ-2018-141206 ze dne 6.6.2018, 
 
podle § 77 odst. 2 písm. b) v návaznosti na ustanovení § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu a 
vyhláškou č.294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava 
a řízení provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

stanovuje místní úpravu provozu na pozemních komunikacích 

na silnici:  místní komunikace 
v místě:  u rekonstruovaného mostu ev. č.  36719-2 na silnici III/36719 v obci Dobromilice 
  
Způsob vyznačení:  
Doplnění dopravního značení u mostu ev. č.  36719-2 na silnici III/36719 v obci Dobromilice  viz. 
příloha.  

Instalaci dopravního značení provede: MODOS spol. s r. o., Ing. Petr Kučera, tel.: 732 725 226                                                                

Podmínky pro provedení místní úpravy provozu: 

1. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou 
se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na 



Čj.: PVMU 154383/2018 41 

2 
 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a dle příslušných platných technických 
norem. 

2. Všechny součásti dopravních značek a značení musí být schváleného typu. 

Odůvodnění: 

Na základě obdržené žádosti odbor dopravy na základě výše uvedeného oznámil veřejnou vyhláškou 
návrh opatření obecné povahy ve věci stanovení místní úpravy provozu doplněním dopravního značení 
u mostu ev. č.  36719-2 na silnici III/36719 v obci Dobromilice  a současně vyzval dotčené osoby, aby 
k návrhu opatření podávaly připomínky nebo námitky nejpozději do 30dnů ode dne zveřejnění tohoto 
návrhu. Ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné námitky ani připomínky, a proto bylo stanoveno tak, 
jak je uvedeno výše. 

Poučení o odvolání: 

Proti opatření obecné povahy dle § 173 odst. 2 správního řádu nelze podat opravný prostředek. Dle 
ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým dnem po 
dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Instalaci dopravního značení je možné provést až po nabytí účinnosti 
opatření obecné povahy dle ustanovení § 173 správního řádu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Ing. Miroslav Nakládal 
  vedoucí odboru dopravy 
  Magistrátu města Prostějova 
 

 
Obdrží: 
 MODOS spol. s r. o., Masarykova 34, 772 00 Olomouc 
 SEKNE s.r.o., Hamerská 12, 772 00 Olomouc 
 Obec Dobromilice, Dobromilice 6, 798 25 Dobromilice  
 Policie České republiky, krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, 

dopravní inspektorát Prostějov, Havlíčkova 16b, 796 77 Prostějov 
 Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko údržby Jih 
 
Na vývěsku: 
 Magistrát města Prostějova, odbor správy a zabezpečení – podatelna 
 Obecní úřad Dobromilice 
 
A/A 
R/D 
 
Pro Magistrát města Prostějova a obecní úřad Dobromilice: 
Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů. Po sejmutí bude 
oznámení navráceno Magistrátu města Prostějova, odboru dopravy.  
 
Vyvěšeno dne: …………………..                                           Sejmuto dne: ……………………. 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí opatření obecné povahy.  



Čj.: PVMU 154383/2018 41 

3 
 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Magistrátu města Prostějova. 

 
Příloha: situace 
 

 
 
 


		2018-11-27T09:22:49+0000
	Not specified




